
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 71,503,271 69,345,606 2,157,665

200 세외수입 11,383,185 11,235,180 148,005

210 경상적세외수입 2,642,180 2,494,180 148,000

215 징수교부금수입 12,000 1,000 11,000

215-01 징수교부금수입 12,000 1,000 11,000

[ 교통사업 특별회계 ] 12,000 1,000 11,000

< 건설교통본부 교통정책과 > 12,000 1,000 11,000

◎광역교통시설부담금 징수교부금 12,000 1,000 11,0003,000,000원 * 4회

216 이자수입 262,660 125,660 137,000

216-01 공공예금이자수입 258,160 121,160 137,000

[ 수질개선 특별회계 ] 147,000 10,000 137,000

< 환경관리본부 환경정책과 > 147,000 10,000 137,000

◎공공예금 이자수입 147,000 10,000 137,000147,000,000원

220 임시적세외수입 8,741,005 8,741,000 5

224 기타수입 30,005 30,000 5

224-06 그외수입 30,005 30,000 5

[ 수질개선 특별회계 ] 5 0 5

< 환경관리본부 환경정책과 > 5 0 5

◎2015년 주민지원사업 평가 및 DB인력 건강보험 정산결과

환급금 5 0 55,360원

500 보조금 36,460,400 35,698,090 762,310

510 국고보조금등 32,123,942 32,861,632 △737,690

511 국고보조금등 32,123,942 32,861,632 △737,690

511-03 기금 7,098,112 7,835,802 △737,690

[ 수질개선 특별회계 ] 7,098,112 7,835,802 △737,690

< 환경관리본부 환경정책과 > 7,098,112 7,835,802 △737,690

◎금강유역환경청(금강수계) 6,586,875 7,324,965 △738,090

○금강수계관리기금 전입금(하수도사업특별회계)

2,415,837 3,072,946 △657,109

○면단위하수처리장 설치(가덕) 121,230 119,243 1,987

○하수처리장 확충(남이) 192,600 143,104 49,496

○농어촌마을하수도 정비(우산1) 26,100 26,609 △509

○하수관로 정비(가덕,남이,남일,북이1단계) 533,160 615,549 △82,389

○가축분뇨공공처리시설(내수) 24,772 74,338 △49,566

◎한강유역환경청(한강수계) 511,237 510,837 400

2,415,837,000원

121,230,000원

192,600,000원

26,100,000원

533,160,000원

24,772,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○농어촌마을하수도 정비(이목) 77,400 77,000 40077,400,000원

520 시ㆍ도비보조금등 4,336,458 2,836,458 1,500,000

521 시ㆍ도비보조금등 4,336,458 2,836,458 1,500,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,336,458 2,836,458 1,500,000

[ 교통사업 특별회계 ] 1,500,000 0 1,500,000

< 건설교통본부 교통정책과 > 1,500,000 0 1,500,000

◎ 청주 시외버스터미널 환승센터 확충사업 도비 보조

1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원

700 보전수입등및내부거래 23,659,686 22,412,336 1,247,350

710 보전수입등 12,657,116 13,809,766 △1,152,650

711 잉여금 12,054,320 13,739,103 △1,684,783

711-01 순세계잉여금 12,054,320 13,739,103 △1,684,783

[ 교통사업 특별회계 ] 7,850,513 10,700,062 △2,849,549

< 건설교통본부 교통정책과 > 7,850,513 10,700,062 △2,849,549

◎순세계잉여금 7,850,513 10,700,062 △2,849,549

[ 의료급여기금 특별회계 ] 147,038 0 147,038

< 복지정책과 > 147,038 0 147,038

◎의료급여사업 지원 147,038 0 147,038

[ 저소득주민생활안정기금관리 특별회계 ] 3,028,784 2,841,457 187,327

< 복지정책과 > 3,028,784 2,841,457 187,327

◎순세계잉여금 3,028,784 2,841,457 187,327

[ 대지보상 특별회계 ] 16,319 0 16,319

< 도시계획과 > 16,319 0 16,319

◎2015년 순세계잉여금 16,319 0 16,319

[ 수질개선 특별회계 ] 814,082 0 814,082

< 환경관리본부 환경정책과 > 814,082 0 814,082

◎순세계잉여금 814,082 0 814,082

7,850,513,361원

147,038,115원

3,028,784,858원

16,319,460원

814,082,042원

712 전년도이월금 532,296 163 532,133

712-01 국고보조금사용잔액 427,023 163 426,860

[ 의료급여기금 특별회계 ] 421,092 0 421,092

< 복지정책과 > 421,092 0 421,092

◎의료급여사업 지원금 사용잔액 421,092 0 421,092

[ 수질개선 특별회계 ] 5,931 163 5,768

< 환경관리본부 환경정책과 > 5,931 163 5,768

421,092,030원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎금강수계관리기금 정산잔액 및 이자반납금(2014 주민지원

사업 등) 5,477 0 5,477

◎금강수계관리기금 정산잔액 반납금(2015대청호 유입하천

쓰레기 수거사업) 221 0 221

◎금강수계관리기금 정산 이자 반납금(2014 대청호 인공수초

재배섬) 70 0 70

5,477,000원

221,000원

70,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 105,273 0 105,273

[ 의료급여기금 특별회계 ] 105,273 0 105,273

< 복지정책과 > 105,273 0 105,273

◎의료급여사업 지원금 사용잔액 105,273 0 105,273105,273,010원

720 내부거래 11,002,570 8,602,570 2,400,000

721 전입금 11,002,570 8,602,570 2,400,000

721-03 기타회계전입금 11,002,570 8,602,570 2,400,000

[ 교통사업 특별회계 ] 3,000,000 1,000,000 2,000,000

< 건설교통본부 교통정책과 > 3,000,000 1,000,000 2,000,000

◎일반회계 전입금 3,000,000 1,000,000 2,000,000

[ 대지보상 특별회계 ] 800,000 400,000 400,000

< 도시계획과 > 800,000 400,000 400,000

◎일반회계 전입금 800,000 400,000 400,000

3,000,000,000원

800,000,000원

- 3 -


